



SENAT RP

ZAPIS STENOGRAFICZNY

Wspólne posiedzenie
Komisji Samorządu Terytorialnego
i Administracji Państwowej (28.)
oraz Komisji Gospodarki Narodowej (22.)
w dniu 25 kwietnia 2012 r.

VIII kadencja

Porządek obrad:

1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 10. posiedzeniu Senatu do ustawy o zmianie ustawy o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych.

(Początek posiedzenia o godzinie 18 minut 47)

(Posiedzeniu przewodniczy przewodniczący Komisji Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej Janusz Sepioł)

Przewodniczący Janusz Sepioł:

Mamy kworum, w związku z czym otwieram wspólne posiedzenie Komisji Gospodarki Narodowej oraz Komisji Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej w sprawie ustawy o zmianie ustawy o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych.

W trakcie debaty zostały zgłoszone poprawki senatora Ortyła, w związku z czym musimy się teraz nad nimi pochylić i przejść do głosowania. Ponieważ one były przedyskutowane, przedstawione...

(*Głos z sali:* Nie tylko te poprawki. Są jeszcze poprawki Matusiewicza.)

I poprawki senatora Matusiewicza, przepraszam.

Poprawki zostały przedyskutowane w czasie debaty plenarnej, w związku z czym nasze posiedzenie będzie polegało wyłącznie na głosowaniu.

Przystępujemy zatem do poprawki pierwszej, senatora Matusiewicza. Jest to wniosek o odrzucenie ustawy i jest to najdalej idąca poprawka.

(*Głos z sali:* To nie jest poprawka.)

To jest poprawka... jest to wniosek o odrzucenie.

Kto jest za przyjęciem tego wniosku? (5)

Kto jest przeciw? (10)

Czy ktoś się wstrzymał? (1)

W związku z wynikami głosowania stwierdzam, że wniosek nie uzyskał poparcia większości komisji.

Przechodzimy do następnego wniosku, kolejnego, że tak powiem, co do głębokości zmian, to znaczy do wniosku o przyjęcie ustawy bez poprawek.

Kto z panów senatorów jest za przyjęciem ustawy bez poprawek? (11)

Kto jest przeciw? (5)

Kto się wstrzymał? (0)

Stwierdzam, że komisja rekomenduje przyjęcie ustawy bez poprawek.

W tej sytuacji głosowanie nad zgłoszonymi poprawkami jest bezprzedmiotowe.

Zamykam posiedzenie komisji...

(*Głos z sali:* Senator sprawozdawca.)

(*Senator Stanisław Jurcewicz:* Na senatora sprawozdawcę proponuję Andrzeja Owczarka.)

Czy pan senator wyraża zgodę?

(*Senator Andrzej Owczarek:* Tak.)

Czy są wnioski mniejszości? Nie ma.

Dziękuję bardzo.

Zamykam posiedzenie połączonych komisji.

(Koniec posiedzenia o godzinie 18 minut 50)

Kancelaria Senatu

Opracowanie:

Biuro Prac Senackich, Dział Stenogramów

Druk i łamanie: Biuro Informatyki, Dział Edycji i Poligrafii